
Казахский язык

№

МЕСЯЦ январь февраль

8 8 9 10 10 12 15 15 16 17 17 19 22 22 23 24 24 26 29 29 30 31 31 2 5 5 6 7 7 9 12 12 13 14 14 16 19 19 20 21
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Абирова Эльмира 7 7 7 8 5 7 6 7 6 7 7 5 7

2 Айтбай Әліхан 7 6 6 7 7 6 6 6 7 6 8 7

3 Александрович Вероника 9 8 8 б б 9 8 8 9 7

4 Алкеева Аделина 10 10 10 б б б 10 9 8

5 Архипова Кристина 8 7 7 6 7 7 7 6 7

6 Ахметова Фелис 7 5 5 6 6 6 5 5 6 7 5 6

7 Берлим Кирилл 6 6 6 5 5 6 5

8 Берлим Дарья 5 6 6 6 7 5

9 ГЕРБОЛЬДТ МАРГАРИТА 7 6 5 6 5 6 7

10 Горбунова Дарья б б 9 10 9 9 9

11 Гунченко Антон 10 10 10 9 10 10 7 9 9 10 10 8 10 10

12 Кужимов Ильдар 5 6 6 6 8 6 6 6 6 6

13 Қуанышқызы Ариназ 7 7 7 7 7 6 8 6 7 6

14 Масаев Артем 6 6 5 6 6 6

15 Пархоменко Натан 7 6 5 6 6 6 6 6 6 5 6 5

16 Серік Тайыр 9 9 9 8

17 Такилов Асылхан 6 6 6 6 6 6 5 5

18 Такилов Әлімжан 7 6 6 6 7

19 Такилова Асылжан 6 6 6 6 6 6 5 5

20 Тришкин Илья 8 8 8 8 8 8 7 7 8 8 8 7 8

21 Храброва Виалетта 7 8 5 6 6 5 6 5 6 7 5
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 9 7 7 16

6 6 10 31.5% 4

5 5 31.5% 3

8 5 13 40.5% 4

8 7 44% 5

7 4 13 40.5% 4

4 3 37.5% 4

5 5 37.5% 4

5 4 12 37.5% 4

5 4 8 25% 3

9 7 44% 5

9 6 14 44% 5

6 4 10 31.5% 3

7 4 40.5% 4

7 4 31.5% 3

5 4 8 25% 3

9 6 44% 5

5 4 10 31.5% 3

5 4 31.5% 3

5 4 10 31.5% 3

7 5 44% 4

7 5 10 31.5% 3
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.01
Отбасым өнерлі. Отбасым өнерлі Жаңа сөздер, Жаңа сөздер

09.01
Қарындасым билейді. 5-тапсырма

10.01
Қарындасым билейді.. Інім ән айтады 4-тапсырма, 5-тапсырма

12.01
Інім ән айтады Кел жаттайық

15.01
Ағам қобыз тартады. Ағам қобыз тартады 4-тапсырма, 4-тапсырма

16.01
Менің досым-шебер 2-тапсырма

17.01
Менің досым-шебер. Қағаздан ойыншық
жасадық

2-тапсырма, жаңа сөздер

19.01
Қағаздан ойыншық жасадық 2-тапсырма

22.01
Қолөнер шебері. Қолөнер шебері кел жаттайық, кел жаттайық

23.01
Музей қай көшеде? кел,жаттайық

24.01
Музей қай көшеде?. Музейдегі көне заттар Жаңа сөздер, Жаңа сөздер

26.01
Музейдегі көне заттар Кел жаттайық

29.01
Саған не ұнады?. Саған не ұнады? 3-тапсырма, 3-тапсырма

30.01
Мұхтар Әуезовтың музейі Жаңа сөздер

31.01
Бұл –Орталық музей БЖБ. Бұл –Орталық
музей БЖБ

02.02
Нәтиже сабақМен не үйрендім? 2-тапсырма

05.02
Дина күй шертеді. Нәтиже сабақМен не
үйрендім?

4-тапсырма, 4-тапсырма

06.02
Дина күй шертеді 3-тапсырма

07.02
Құрманғазы-ұлы күйші. Құрманғазы-ұлы
күйші

жаңа сөздер, жаңа сөздер

09.02
Ұлы тұлғалар жаңа сөздер

12.02
Тұңғыш ғалым. Ұлы тұлғалар жаңа сөздер, 4-тапсырма

13.02
Тұңғыш ғалым жаңа сөздер

14.02
Шоқан мен мүсінші бала. Шоқан мен
мүсінші бала

жаңа сөздер, жаңа сөздер

16.02
Бала Абай 3-тапсвырма

19.02
Абай-ұлы ақын. Бала Абай жаңа сөздер, жаңа сөздер

20.02
Абай-ұлы ақын 4-тапсырма

21.02
Тұңғыш ұстаз қайталау

Количество уроков: 42



Казахский язык

№

МЕСЯЦ февраль март

21 23 26 26 27 28 28 1 4 4 5 6 6 11 11 13 15 18 18 19 20 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Абирова Эльмира 6 7 8 7 7 7 7 8

2 Айтбай Әліхан 6 6 6 5 5 6

3 Александрович Вероника 7 5 8 7 8 8

4 Алкеева Аделина 10 9 10 10

5 Архипова Кристина 7 7 6 7 7

6 Ахметова Фелис 6 6 5

7 Берлим Кирилл 5 5 6

8 Берлим Дарья 6 6

9 ГЕРБОЛЬДТ МАРГАРИТА 5 6 6

10 Горбунова Дарья 10

11 Гунченко Антон 9 9 8 9 10

12 Кужимов Ильдар 5 6 6 6 7

13 Қуанышқызы Ариназ 7 6 5 5 7 8

14 Масаев Артем 5 6 5

15 Пархоменко Натан 5 5 5 6 5

16 Серік Тайыр 8 10 9 10 10 9

17 Такилов Асылхан 6 5 6 5 5 5

18 Такилов Әлімжан 5 5

19 Такилова Асылжан 6 5 6 5 5 5

20 Тришкин Илья 7 8 7 8 8 8

21 Храброва Виалетта 7 5 6 5 5 6
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 9 7 7 16

6 6 10 31.5% 4

5 5 31.5% 3

8 5 13 40.5% 4

8 7 44% 5

7 4 13 40.5% 4

4 3 37.5% 4

5 5 37.5% 4

5 4 12 37.5% 4

5 4 8 25% 3

9 7 44% 5

9 6 14 44% 5

6 4 10 31.5% 3

7 4 40.5% 4

7 4 31.5% 3

5 4 8 25% 3

9 6 44% 5

5 4 10 31.5% 3

5 4 31.5% 3

5 4 10 31.5% 3

7 5 44% 4

7 5 10 31.5% 3
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

21.02
Тұңғыш ұстаз қайталау

23.02
Кел,балалар, оқылық! жаңа сөздер

26.02
Бауыржан-батыр. Кел,балалар, оқылық! жаңа сөздер, жаңа сөздер

27.02
Бауыржан-батыр 5-тапсырма

28.02
Қазақтың қаһарман ұлы. Қазақтың
қаһарман ұлы

2-тапсырма, 2-тапсырма

01.03
Бұл кісі-суретші БЖБ

04.03
Ә.Қастееевтің туындылары. Бұл кісі-
суретші БЖБ

4-тапсырма,

05.03
Ә.Қастееевтің туындылары қайталау

06.03
Тасқа сурет салған бала. Тасқа сурет
салған бала

11.03
Суретші болғым келеді. Суретші болғым
келеді

13.03
Нәтиже сабақ.

15.03
Нәтиже сабақ.

18.03
Мен не үйрендім?. Мен не үйрендім?

19.03
Бөлімді қайталау

20.03
Мен не үйрендім. Бөлімді қайталау

Количество уроков: 24


